
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG MN THANH LƯƠNG 

  

Số:       /QĐ-MNTL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thanh Lương, ngày 24 tháng 09 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ pháp chế  

Trường mầm non Thanh Lương năm học 2024 - 2025 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG 

 

Căn cứ Công văn số 1130/SGDĐT-TTr ngày 12/9/2024 của Sở GDĐT về 

việc thực hiệm nhiệm vụ năm học về công tác pháp chế năm học 2024-2025; 

Thực hiện kế hoạch số 839/KH-GDĐT ngày 23/9/2024 của Phòng giáo dục 

và đào tạo về việc thực hiệm nhiệm vụ năm học về công tác pháp chế năm học 

2024-2025;  

Thực hiện Kế hoạch số 151/KH-MNTL ngày 24/09/2024 của trường mầm 

non Thanh Lương về thực hiện công tác pháp chế năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 – 2025; tình hình thực tế 

của nhà trường và địa phương, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ pháp chế trường mầm non Thanh Lương năm học 2024 

– 2025 (Có danh sách kèm theo).         

Điều 2. Tổ pháp chế năm học 2024 - 2025 của Trường mầm non Thanh 

Lương có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện kế hoạch; Tuyên 

truyền phổ biến nội dung kế hoạch tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên 

trong nhà trường; Báo cáo tình hình thực hiện công tác pháp chế của đơn vị theo 

quy định. 

Điều 3. Các đồng chí có tên trong danh sách Tổ pháp chế năm học 2024 – 

2025 tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT./. 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 Nguyễn Thị Ngọc Trâm 

 

 



 

DANH SÁCH 

Tổ pháp chế Trường mầm non Thanh Lương năm học 2024 - 2025 

(Kèm theo QĐ số:     /QĐ-MNTL ngày 24/09/2024 của trường MN Thanh Lương) 

 

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ phân công 

1 Nguyễn Thị Ngọc Trâm Phụ trách trường Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Xuân CTCĐ Tổ phó 

3 Trần Thị Tý Phó Hiệu trưởng Tổ phó 

4 Nguyễn Thị Hường Kế toán Thư ký 

5 Đoàn Thị Giang TTCM - TBTTND Tổ viên 

6 Lê Thị Kim Oanh BT Đoàn TN Tổ viên 

7 Phạm Thị Thương Giang Tổ phó chuyên môn Tổ viên 

8 Phạm Thị Loan Tổ phó chuyên môn Tổ viên 

9 Nguyễn Thị Uyên Bếp trưởng Tổ viên 

 

(Danh sách gồm 09 đồng chí) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-08T11:08:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Trâm <nguyenthingoctram@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-08T15:22:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-08T15:22:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




